АДМИНИСТРАЦИЯ  АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2023                                                                                                                     № 54

с. Архангельское Голицыно

О назначении ответственного на отопительный сезон 2023-2024 годов

В целях прохождения бесперебойного отопительного периода 2023-2024 годов,

Администрация  Архангельско - Голицынского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]       1.  Назначить ответственным за безопасную эксплуатацию газового оборудования и исправного состояния дымоходов и вентиляционных каналов на сезон 2023-2024 годов   Ларину Динару Джавдятовну по администрации Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района.
      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене  Архангельско – Голицынского сельского поселения.

Глава Архангельско - Голицынского
сельского поселения                                                                                О.А. Тихонова